Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

05.12.2023                                                                                                  ПР-465

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

общеобразовательному предмету

«физическая культура»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.10.2023

№ПР-388 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году по общеобразовательному предмету «физическая культура»

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательному

предмету «физическая культура» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

по общеобразовательному предмету «физическая культура»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

Физическая культура (девочки)

1 Симонова Д.Д. 10 93,23 победитель ХМАО-Югра

2 Франчук А.А. 8 92,08 победитель ХМАО-Югра

3 Сутырина М.В. 11 91,47 победитель ХМАО-Югра

4 Нойкина Д.В. 7 91,33 победитель ХМАО-Югра

5 Филиндаш А.С. 11 88,94 призер (2 место) ХМАО-Югра

6 Филимонова А.А. 9 88,9 победитель ХМАО-Югра

7 Андреева В.А. 10 88,55 призер (2 место) ХМАО-Югра

8 Качарина Е.В. 8 87,99 призер (2 место) ХМАО-Югра

9 Коровина А.О. 8 87,97 призер (2 место) ХМАО-Югра

10 Серсенбиева К.А. 7 87,27 призер (2 место) ХМАО-Югра

11 Сидорова А.Н. 9 86,73 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Данилюк С.С. 8 86,32 призер (3 место) ХМАО-Югра

13 Пигалова Я.И. 8 86,12 участник ХМАО-Югра

14 Франчук Ю.С. 11 85,74 призер (3 место) ХМАО-Югра

15 Иличенко М.С. 7 85,36 призер (3 место) ХМАО-Югра

16 Коновалова А.А. 8 85,16 участник ХМАО-Югра

17 Косьянова Е.А. 7 85,09 участник ХМАО-Югра

18 Дементеева Н.С. 10 85,03 призер (3 место) ХМАО-Югра

19 Кашаева Д.М. 8 84,13 участник ХМАО-Югра

20 Дрокина С.С. 8 82,73 участник ХМАО-Югра

21 Аксенова Л.А. 9 81,78 призер (3 место) ХМАО-Югра

22 Мингазова А.Р. 7 81,61 участник ХМАО-Югра

23 Фонякина В.С. 9 81,34 участник ХМАО-Югра

24 Франчук Я.С. 11 80,72 участник ХМАО-Югра

25 Лысенко В.Д. 11 79,85 участник ХМАО-Югра

26 Караваева Д.Д. 10 79,15 участник ХМАО-Югра

27 Дудина В.С. 10 79,04 участник ХМАО-Югра

28 Попова Е.А. 7 78,47 участник ХМАО-Югра

29 Висархаджиева Н.Р. 9 78,3 участник ХМАО-Югра

30 Шуховцева Е.С. 8 77,6 участник ХМАО-Югра

31 Зиганшина А.Е. 9 77,59 участник ХМАО-Югра

32 Лососинова Я.Г. 10 76,81 участник ХМАО-Югра

33 Причеснова Д.Н. 11 75,83 участник ХМАО-Югра

34 Хамзина С.М. 11 75,01 участник ХМАО-Югра

35 Аллабердина Р.Р. 9 74,41 участник ХМАО-Югра

36 Каменева С.А. 9 74,01 участник ХМАО-Югра

37 Мансурова А.Р. 9 73,77 участник ХМАО-Югра

38 Гусак И.Е. 8 73,59 участник ХМАО-Югра

39 Рыбальченко В.А. 9 71,09 участник ХМАО-Югра

40 Нетидулова А.В. 10 71,07 участник ХМАО-Югра

41 Рахматова Д.Ш. 7 70,86 участник ХМАО-Югра

42 Бочанова Б.К. 7 70,35 участник ХМАО-Югра

43 Ваймер К.А. 11 67,63 участник ХМАО-Югра

Физическая культура (мальчики)

44 Лан Н.В. 9 96,98 победитель ХМАО-Югра

45 Абих А.Н. 11 90,82 победитель ХМАО-Югра

46 Вишняков Е.В. 9 89,5 призер (2 место) ХМАО-Югра

47 Аллабердиев С.Б. 8 88,41 победитель ХМАО-Югра

48 Камалеев Д.И. 10 87,15 победитель ХМАО-Югра

49 Гулькин А.В. 7 85,89 победитель ХМАО-Югра

50 Ничков К.В. 8 85,36 призер (2 место) ХМАО-Югра

51 Мякишев В.Д. 9 85,22 призер (3 место) ХМАО-Югра

52 Эйтмиллер М.В. 8 85,03 призер (3 место) ХМАО-Югра

53 Великий Д.О. 11 84,93 призер (2 место) ХМАО-Югра

54 Биляк Р.А. 8 84,87 участник ХМАО-Югра

55 Отегенов Э.Б. 9 84,7 участник ХМАО-Югра

56 Мазур Н.И. 11 84,49 призер (3 место) ХМАО-Югра

57 Яллыев А.Б. 11 84,3 участник ХМАО-Югра

58 Аджиев А.Р. 7 83,14 призер (2 место) ХМАО-Югра

59 Малютяк С.М. 10 82,48 призер (2 место) ХМАО-Югра

60 Коба А.А. 8 82,44 участник ХМАО-Югра

61 Титенков А.С. 8 82,31 участник ХМАО-Югра

62 Ефименко Е.А. 9 82,2 участник ХМАО-Югра

63 Попеску М.М. 10 81,07 призер (3 место) ХМАО-Югра

64 Каримов Я.В. 8 80,1 участник ХМАО-Югра

65 Головань Я.О. 9 79,41 участник ХМАО-Югра

66 Шарлаимов Р.В. 10 79,25 участник ХМАО-Югра

67 Ахтариев Т.И. 7 79,04 призер (3 место) ХМАО-Югра

68 Максимов С.И. 9 78,59 участник ХМАО-Югра

69 Висархаджиев Х.Р. 11 78,32 участник ХМАО-Югра

70 Фадейчев А.А. 10 77,84 участник ХМАО-Югра

71 Новрузалиев А.А. 7 77,53 участник ХМАО-Югра

72 Сулейманов Х.М. 7 77,3 участник ХМАО-Югра

73 Алиев Р.Р. 8 76,85 участник ХМАО-Югра

74 Фирсов П.С. 11 75,17 участник ХМАО-Югра

75 Душа М.Р. 9 74,83 участник ХМАО-Югра

76 Зеленин Г.А. 7 74,1 участник ХМАО-Югра

77 Зулувов Х.А. 11 73,85 участник ХМАО-Югра

78 Демьянов Т.Д. 10 73,27 участник ХМАО-Югра

79 Шишкин В.А. 8 70,1 участник ХМАО-Югра

80 Виноградов С.Е. 9 68,82 участник ХМАО-Югра

81 Барбанягра Д.А. 8 68,27 участник ХМАО-Югра

82 Загвоздкин М.С. 10 52,68 участник ХМАО-Югра

83 Поздняков Р.К. 10 19,75 участник ХМАО-Югра